PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: BIOLOGIA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 119/2022

EDITAL Nº 11 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Provas de Análise de
Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto do IFPR – Campus
Paranavaí, Área de Conhecimento: BIOLOGIA, Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o
Edital nº 119/2022 – PROGEPE:

CANDIDATO

PROVA
DIDÁTICA

Média
(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Média
(peso 3,0)

MÉDIA
FINAL

FAUSTO FERNANDES DE CASTRO 89,00 48,50 76,85

GLAUCIA SOARES TOLENTINO 86,60 53,00        76,52 (*)

THATIANA SILVA DANDOLINI RODRIGUES 90,40 42,00 75,88

GEOVANA POTON ARCOBELI COLA 88,87 36,00 73,01

ETIANE ORTIZ 89,50 33,00 72,55

NATHÁLIA ALVES DIAMANTE 89,20 32,00 72,04

MARIANA MACIEL MONTEIRO 86,63 31,00 69,94

TIARA DA SILVA COELHO BORTOLO 79,43 44,00 68,80

AMANDA PASSUELLO DE AGUIAR 90,77 15,00 68,04

KAROLINE APARECIDA FELIX RIBEIRO 81,27 35,00 67,39

FELIPE RAFAEL DE OLIVEIRA 88,07 15,00 66,15

KARINE APARECIDA FELIX RIBEIRO 81,60 30,00 66,12

JOÃO ARTHUR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 87,77 15,00 65,94

GABRIELA BARBOSA NAVARRO DE PAULA 80,70 30,00 65,49

ALEXANDRE ANTUNES BRUM 74,67 41,00 64,57

(*) Reclassificada em razão do deferimento parcial do recurso apresentado à Comissão Julgadora.

Paranavaí, 15 de junho de 2022.
17h00

                    ________________               ________________              _____________________

Vanessa Monteiro                  Camila Clozato Lara                 Cleber Juliano N. Chaves

Presidente                                     Relator                                     Membro

O  DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO